
COMUNE DI SCICLI                   
PROVINCIA DI RAGUSA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

     N°   13 DEL  10/02/2010

OGGETTO: Liquidazione missioni al Sindaco Giovanni Venticinque.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso 
Che il  Sindaco Giovanni Venticinque, effettua delle missioni  fuori  sede per l’espletamento dei
compiti inerenti la propria carica istituzionale;
Che per lo svolgimento di tale compito comporta, a volte, l'utilizzo di mezzo personale per  gli
eventuali spostamenti presso altre sedi;
Visti gli ordini di missione effettuati nel corso dell'anno 2009 debitamente firmati;
Ritenuto necessario procedere all’impegno spesa e alla liquidazione del dovuto, a titolo di rimborso
spese carburante, con l’adozione del presente provvedimento;
Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs.vo n. 287/2000;
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;
Visto l’art. 33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità

DETERMINA
            Per la causale in premessa:

1. Di liquidare a favore del Sindaco Giovanni Venticinque la complessiva somma di € 842,00 a
titolo di rimborso spese carburante delle missioni effettuate fuori sede nel corso dell'anno
2009;

2. Di  imputare  la  somma complessiva  di  €  842,00  al  servizio  1.01.01.03/10  cap.  29  del
redigendo  bilancio  comunale  2010  ove  risulta  impegnata  per  effetto  della  presente
determinazione; 

3. Di  autorizzare  l’Economo Comunale a prelevare  la  somma di  € 842,00 con obbligo  di
rendiconto;

4. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di
competenza.

 
         IL SEGRETARIO COMUNALE

     (Dr.ssa Francesca Sinatra)

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N. __________

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria delle spese impegnate con la superiore determinazione.

Scicli lì

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                              ______________


